
 
 

COMUNICAZIONE N. 128  
Al personale docente 
Al sito web – circolari 

All’albo online 
Amministrazione Trasparente 

 

 

Oggetto: GRADUATORIA A SEGUITO DI AVVISO INTERNO DI SELEZIONE PER INCARICO 

DI CODOCENZA RIVOLTO A STUDENTI MINORI CON BACKGROUND 

MIGRATORIO ISCRITTI AL PRIMO LIVELLO PRIMO PERIODO DIDATTICO - 

SEDE ASSOCIATA DI PONTEDERA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.Lgs. 165/2001 art. 7 comma 6 e s.m.i; 

VISTI i fondi a disposizione del CPIA 1 PISA assegnati a questa istituzione scolastica 
dal Comune di Pontedera per l’anno scolastico 2021/22, prot. 6732 del 17/11/2021; 

VISTO il Regolamento per la disciplina del conferimento di incarichi al personale 
interno ed esperto esterno approvato con Delibera del Commissario ad Acta n. 29 del 

09/06/2020; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all'individuazione di docenti cui 
conferire incarichi di codocenza rivolti a studenti minori iscritti al primo periodo 

didattico presso la sede associata “Le Mantellate”; 

VISTE le domande presentate nei modi e nei tempi previsti; 

ESAMINATI i curricula presentati dai candidati 

DISPONE 

La graduatoria per l’assegnazione di un incarico di codocenza per attività rivolte a 

studenti minori iscritti al primo periodo didattico presso la sede associata “Le 

Mantellate” 

 
1. Elia MARRUCCI 

2. Martina GRISOLIA 

 
Compito del docente sarà quello di fornire supporto agli alunni in situazione di 

svantaggio linguistico e culturale attraverso la promozione degli apprendimenti e della 

socialità. 

CPIA CPIA 1 PISA - AOO A365553 - PR. U. N. 0002236 DEL 14/04/2022 - I



A fronte dell’attività effettivamente svolta, questo Istituto si impegna a corrispondere 

un compenso orario pari a quanto previsto per le ore eccedenti l’orario obbligatorio di 

insegnamento della scuola secondaria e comunque non superiore ai €25/h lordo 

dipendente per un massimo di 30 ore complessive pari a €750 lordo dipendente. 

 

Tutti i dati personali di cui questa Istituzione Scolastica venga in possesso in  

occasione dell’espletamento dei procedimenti selettivi saranno trattati nel rispetto e ai 

sensi del D.L.vo n° 196/2003 come modificato dal Regolamento europeo GDPR 

2016/679. La presentazione della domanda da parte del candidato implica il consenso 

al trattamento dei propri dati personali, compreso gli eventuali dati sensibili, a cura 

del personale assegnato all’Ufficio preposto alla conservazione delle domande e 

all’utilizzo delle stesse per lo svolgimento della procedura di selezione. Gli stessi 

potranno essere messi a disposizione di coloro che, dimostrando un concreto e 

legittimo interesse nei confronti della suddetta procedura ne facciano espressa 

richiesta ai sensi dell’art.22 della L. 241/90, del D.Lgs. 163/2006 e del Regolamento 

UE 675/2016. Le informazioni possono essere richieste: scrivendo all’istituzione 

scolastica, via PEC o presentandosi presso gli Uffici di Segreteria. 

 

Pontedera li (vedi segnatura)  

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Luca Pierini 

FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA 

CPIA CPIA 1 PISA - AOO A365553 - PR. U. N. 0002236 DEL 14/04/2022 - I


